
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1)  

z dnia 31 lipca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania raportu z funkcjonowania 

Rejestru Endoprotezoplastyk 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1188 oraz z 2023 r. poz. 1195 i 1234) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 5 lipca 2023 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw 

opracowania raportu z funkcjonowania Rejestru Endoprotezoplastyk (Dz. Urz. Min. Zdrow. poz. 62) wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) członkowie: 

a) prof. dr hab. n. med. Andrzej Bohatyrewicz – Prezes Polskiego Towarzystwa Ortopedycznego 

i Traumatologicznego, 

b) prof. dr hab. n. med. Jacek Kruczyński – Kierownik Kliniki Ortopedii Ogólnej, Onkologicznej 

i Traumatologii Ortopedyczno-Rehabilitacyjnego Szpitala Klinicznego im. Wiktora Degi 

Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, 

c) prof. dr hab. n. med. Jan Blacha, 

d) prof. dr hab. n. med. Artur Gądek – Kierownik Oddziału Klinicznego Ortopedii i Traumatologii 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Uniwersyteckiego w Krakowie, 

Konsultant wojewódzki dla województwa małopolskiego w dziedzinie ortopedii i traumatologii 

narządu ruchu, 

e) dr n. med. Andrzej Sionek – Kierownik Oddziału IB – Ortopedii Dorosłych Samodzielnego 

Publicznego Szpitala Klinicznego im. prof. Adama Grucy w Otwocku, 

f) dr n. med. Krzysztof Rzewuski – Koordynator Oddziału Urazowo-Ortopedycznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie, 

g) dr hab. Barbara Więckowska – przedstawicielka Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego 

im. prof. Adama Grucy w Otwocku, 

 
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 932). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 31 lipca 2023 r.

Poz. 68



h) Jan Szneider – przedstawiciel Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego im. prof. Adama 

Grucy w Otwocku, 

i) Dominik Żabiński – przedstawiciel Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego im. prof. 

Adama Grucy w Otwocku, 

j) Agata Śmiglewska – Dyrektor Departamentu Analiz i Strategii w Ministerstwie Zdrowia, 

k) Dominika Janiszewska-Kajka – Zastępca Dyrektora Departamentu Lecznictwa, 

l) Filip Urbański – Zastępca Dyrektora Departamentu Analiz i Innowacji Narodowego Funduszu 

Zdrowia, 

m) Beata Koń – przedstawicielka Narodowego Funduszu Zdrowia, 

n) przedstawiciel Departamentu Analiz i Strategii w Ministerstwie Zdrowia, 

o) przedstawiciel Departamentu Lecznictwa w Ministerstwie Zdrowia – Sekretarz Zespołu.”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Osoby, o których mowa w ust. 1 pkt 1 i 2 lit. a–i, wyrażają pisemną zgodę na udział w pracach 

Zespołu.”; 

2) użyte w § 7 w ust. 3 oraz w § 8 wyrazy „Analiz i Strategii” zastępuje się wyrazem „Lecznictwa”; 

3) po § 9 dodaje się § 9a w brzmieniu: 

„§ 9a. Projekt raportu, o którym mowa w § 3 ust. 1, członkowie Zespołu, o których mowa w § 

2 ust. 1 pkt 2 lit. l oraz m, opracują i przekażą Przewodniczącemu Zespołu do dnia 30 września 2023 r.”; 

4) w § 10 wyrazy „31 lipca 2023 r.” zastępuje się wyrazami „31 grudnia 2023 r.”; 

5) w § 11 wyrazy „1 sierpnia 2023 r.” zastępuje się wyrazami „1 stycznia 2024 r.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

   

MINISTER ZDROWIA 

wz. Ministra Zdrowia 

Sekretarz Stanu 

Waldemar Kraska 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Ministra Zdrowia – 2 – Poz. 68


